



## Årsrapport

for perioden 01-07-2018 - 30-06-2019

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30-09-2019

---

Per Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev
Telefon	74532299
E-mail	info@2plus-revision.dk
Hjemmeside	www.2plus-revision.dk
CVR-nr.	39701863
Stiftelsesdato	01-07-2018
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-07-2018 - 30-06-2019
<b>Binavne</b>	OL Revision Haderslev Vandværkernes Revision Revisoren i Sisimiut - Alle binavne er suppleret med "statsautoriseret revisionsanpartsselskab".
<b>Direktion</b>	Per Kristensen, Direktør
<b>Pengeinstitut</b>	Frøs Sparekasse Torvet 11 6630 Rødding

### Ledelsesberetning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive statsautoriseret revisionsvirksomhed, herunder salg af ydelser indenfor revision/erklæringer, regnskabsudarbejdelse, skatte- og momsassistance, bogføring og lønydelser samt rådgivning indenfor iværksætter/virksomhedsetablering, køb/salg af virksomheder, omstrukturering og fundraising.

Selskabet er et uafhængigt revisionsfirma, men samarbejder med en lang række kompetente partnere indenfor forskellige fagområder - ligesom der er etableret samarbejde med revisorer i andre nordiske lande, Færøerne og Grønland.

#### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2018 - 30-06-2019 udviser et resultat på kr. 26.457, og selskabets balance pr. 30-06-2019 udviser en balancesum på kr. 1.955.598, og en egenkapital på kr. 76.457.

Resultatet for selskabets første regnskabsår har været præget af genetablering af afdelingen i Haderslev som en selvstændig enhed, efter udskillelsen/købet fra det hidtidige OL Revision A/S. Ledelsen kan i forbindelse hermed konstatere, at det i særdeles tilfredsstillende grad er lykkedes såvel at fastholde eksisterende kunder som at tiltrække nye kunder.

Til trods for en betydelig kundetilgang, lever den realiserede omsætning - og dermed resultatet - ikke op til ledelsens forventninger. Dette skyldes bl.a., at mange af de nye opgaver der er tilgået i året, først skal udføres i perioden fra efteråret 2019 og frem.

Der har igennem hele regnskabsperioden været fokus på at tilpasse omkostningsniveauet til den realiserede omsætning samt forventningerne til omsætningsvæksten indenfor de kommende 1-2 år. Denne tilpasning er lykkedes i året, hvorfor resultatet alene er påvirket af den reducerede omsætning.

Samlet vurderer ledelsen resultatet som mindre tilfredsstillende, men acceptabelt, henset til de forudsætninger virksomhedens drift i første regnskabsår har været underlagt.

## Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.983.927</b>
Personaleomkostninger	1	-1.784.151
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-59.755
<b>Driftsresultat</b>		<b>140.021</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		7.439
Andre finansielle indtægter		500
Finansielle omkostninger		-113.520
<b>Resultat før skat</b>		<b>34.440</b>
Skat af årets resultat	2	-7.983
<b>Årets resultat</b>		<b>26.457</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		26.457
<b>Resultatdisponering</b>		<b>26.457</b>

**Balance 30. juni 2019**

	Note	<u>2019 kr.</u>
<b>Aktiver</b>		
Goodwill	3	944.351
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>944.351</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	12.792
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>12.792</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>957.143</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		554.441
Igangværende arbejder for fremmed regning		156.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		132.452
Andre tilgodehavender		5.000
Periodeafgrænsningsposter		149.962
<b>Tilgodehavender</b>		<u>998.455</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>998.455</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.955.598</u>

**Balance 30. juni 2019**

	Note	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		26.457
<b>Egenkapital</b>		<b>76.457</b>
Hensættelser til udskudt skat		7.983
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>7.983</b>
Gæld til banker		504.982
Gældsbreve		348.324
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>853.306</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		308.637
Gæld til banker		215.741
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.031
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		408.355
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		17.088
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.017.852</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.871.158</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.955.598</b>
Eventualforpligtelser	6	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7	

## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for året	I alt
Egenkapital 01-07-2018	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	26.457	0	26.457
<b>Egenkapital 30-06-2019</b>	<b>50.000</b>	<b>26.457</b>	<b>0</b>	<b>76.457</b>

## Noter

2018/19

**1. Personaleomkostninger**

Lønninger	1.476.676
Pensioner	246.151
Andre omkostninger til social sikring	61.324
	<b>1.784.151</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	4
-----------------------------------	---

**2. Skat af årets resultat**

Udskudt skat af årets resultat	7.983
	<b>7.983</b>

**3. Goodwill**

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.017.520
Afgang i årets løb	-23.466
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>994.054</b>

Årets afskrivninger	-49.703
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-49.703</b>

<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>944.351</b>
-------------------------------------	----------------

**4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar**

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	22.844
Afgang i årets løb	-868
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>21.976</b>

Årets afskrivninger	-9.617
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	433
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-9.184</b>

<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>12.792</b>
-------------------------------------	---------------

**5. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	504.982	215.972	0
Gældsbreve	348.324	92.665	0
	<b>853.306</b>	<b>308.637</b>	<b>0</b>

## Noter

2018/19

### 6. Eventualforpligtelser

Der er indgået aftale om leje af lokaler med 2½ års uopsigelighed fra opstart pr. 1/9 2019.

Lejeforpligtelsen i opsigelsesperioderne udgør ialt 274 tkr..

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Mistraco - Statsaut. Revisionsholdinganpartsselskab, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

### 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for selskabets engagement med kreditinstitutter er givet pant i goodwill, driftsmidler og simple fordringer (virksomhedspant) stort 750 tkr. Bøgført værdi af de omfattede aktiver udgør 1.511 tkr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Per Kristensen (CVR valideret)

### Direktør

På vegne af: 2+ Revision Statsaut. Revisorer ApS

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 46.36.xxx.xxx

2019-09-30 14:48:15Z

NEM ID 

## Per Kristensen (CVR valideret)

### Dirigent

På vegne af: 2+ Revision Statsaut. Revisorer ApS

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 46.36.xxx.xxx

2019-09-30 14:50:34Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>